
   
 

 
Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon 

Z-ca Burmistrza 

 

Znak sprawy : ZP.271.6.2022 
Nakło nad Notecią, dnia  14.04.2022r. 

 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  
na wykonanie zadań pn. : 

„Modernizacja ul. Hłaski w Nakle nad Notecią”  
oraz  

„Przebudowa ulicy Wodnej w Nakle nad Notecią - działki ewidencyjne nr 945/4, 980, 982” 
 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2022/BZP 00100378/01 w dniu 28.03.2022r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  
 

 w Części 1 „Modernizacja ul. Hłaski w Nakle nad Notecią”         

– 343.000,00 złotych brutto, 

 w Części 2 „Przebudowa ulicy Wodnej w Nakle nad Notecią - działki ewidencyjne nr 945/4, 980, 982” 

– 145.500,00 złotych brutto 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 
w Części 1:  

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

1 

Firma Robót Drogowych DROGPOL 

Marek Knioła 

ul. Mlyńska 3c 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581004550 

 

 

397.844,51 zł brutto 

 

 

 

72 miesiące  

     

w Części 2:  
 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

 

Okres gwarancji 40% 

 

 

 

1 

Firma Robót Drogowych DROGPOL 

Marek Knioła 

ul. Mlyńska 3c 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581004550 

 

 

287.878,22 zł brutto 

 

 

 

72 miesiące  

 


